[image: image1.png]XA R 20

义乌市发展和改革委员会

关于义乌市吴溪流域（赤岸镇段）综合治理工程
初步设计的批复

义乌市赤岸镇人民政府：
来文《关于要求审批义乌市吴溪流域（赤岸镇段）综合治理工程初步设计的函》及相关材料收悉。该项目已组织相关部门审查，财政部门稽核。经研究，原则同意该项目初步设计，有关内容批复如下：
一、项目位置
项目位于义乌市赤岸镇。
二、项目建设规模及主要建设内容
义乌市吴溪流域（赤岸镇段）综合治理工程，起点位于赤岸镇古寺水库，终点位于上吴村堰坝上游，总治理河段长15千米，其中吴溪河段长13.5千米，支流枫坑溪涉及湿地段长1.5千米。原则同意河道平面及横、纵断面设计。本次设计村庄段采用10年一遇防洪标准，农田段采用5年一遇防洪标准，防洪工程等别为Ⅴ等，主要建筑物和次要建筑物级别均为5级。
主要建设内容包括：新建生态护岸10.02千米，新建岸顶防汛抢险道路10.47千米，修复生态湿地6.6万平方米，新建气盾坝3座、跌水坝10座，改建堰坝21座，改建桥梁2座，清障疏浚以及沿岸生态景观休闲设施建设等。
三、项目概算投资及资金筹措
根据义乌市财政项目预算稽核中心工程概算审查意见书（义稽概审〔2018〕46号），审定概算投资11656万元，建设资金来源为市财政90%，镇财政10%。
四、项目建设单位
项目由义乌市赤岸镇人民政府负责实施。
五、其他
请据此结合会议纪要进行施工图限额设计，并办理相关审批手续后组织实施。
根据《浙江省人民政府办公厅转发省发改委关于做好全省投资项目管理信息系统运行工作意见的通知》（浙政办发〔2009〕172号）要求，请相关职能部门在完成该项目审批事项后及时录入相关审批信息，请项目单位在项目符合《国务院办公厅关于加强和规范新开工项目管理的通知》（国办发〔2007〕64号）要求的八项开工条件后，及时录入实施进展信息。
义乌市发展和改革委员会

2018年7月17日

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。
抄送：市府办，财政局，城管委，水务局，五水共治办，统计局，行政服务中心。
义乌市发展和改革委员会办公室                    2018年7月17日印发
项目代码：2018-330782-76-01-050880-000
义发改投〔2018〕60号

PAGE
- 1 -